SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

RESULTADO PARCIAL DA PRIMEIRA ETAPA

Processo para Seleção de Bolsistas do Núcleo de Apoio à Inclusão do Aluno
com Necessidades Educacionais Especiais – NAPE - Edital 25/2022.

A Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil da Universidade Federal
da Bahia, no uso de suas atribuições e, em conformidade com que estabelece o Edital
nº 25/2022, divulga o resultado parcial da primeira etapa:

CANDIDATO
Adriano Nascimento dos Santos

Davi Monteiro Santos
Elislaine Teixeira Bastos

Jaiara Silva do Nascimento
Jéssika Yasmin Silva Santos

Leidiane Mota de Lima
Letícia dos Santos Fernandes de Andrade

Livielma Araújo dos Santos
Naiane Cindy Matos de Jesus

Raquel da Silva Souza
Robervan dos Anjos de Assis
Rodrigo de Jesus dos Santos

Rui Marcos Santiago Filho
Sabrina Teixeira Bastos

Vanessa Silva Braga
Wellen Mayara dos Santos Carvalho

Salvador, 06 de dezembro de 2022

CÁSSIA VIRGÍNIA BASTOS MACIEL
Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil – UFBA